

คุณลักษณะผ้าห่อผู้ป่วยโรงพยาบาลอ่างทอง ปี 2561

1. ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	ราคากลาง
	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ห้องคลอดผ้าโทเรนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 จำนวนเส้นด้ายต่อ 1 นิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น (1-4 สีชมพู),(5-8 สีเหลือง)				
1	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No. S	2	ชุด	420	840.00
2	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No. M	5	ชุด	420	2,100.00
3	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.L	3	ชุด	420	1,260.00
4	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. XL	2	ชุด	420	840.00
5	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. S	1	ชุด	420	420.00
6	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. M	1	ชุด	420	420.00
7	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No.L	1	ชุด	420	420.00
8	ชุดกระโปรง (แซก) คอกกลมขีบน้าติดกระเป๋าล้าง 2 ใบ No.XXL	1	ชุด	320	320.00
	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ศูนย์เครื่องช่วยหายใจ ผ้าโทเรนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 จำนวนเส้นด้าย ต่อ 1 ตารางนิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น				
9	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่ากระเป๋าล้าง 2 ใบ -กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. S	4	ชุด	420	1,680.00
10	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่ากระเป๋าล้าง 2 ใบ -กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. M	6	ชุด	420	2,520.00
	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ไต่อเทียม ผ้าโทเรนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 จำนวนเส้นด้าย ต่อ 1 ตารางนิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น				
11	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่ากระเป๋าล้าง 2 ใบ -กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. S	1	ชุด	420	420.00
12	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่ากระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. M	6	ชุด	420	2,520.00
13	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่า กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. L	3	ชุด	420	1,260.00
	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ ICUS ผ้าโทเรนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 สีเขียวอ่อน จำนวนเส้นด้าย ต่อ 1 ตารางนิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น				
14	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่าชาย กระเป๋าล้าง 2ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.M	10	ชุด	420	4,200.00
15	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่าชาย กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.L	10	ชุด	420	4,200.00
16	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่าชายกระเป๋าล้าง 2 ใบ -กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.XL	14	ชุด	420	5,880.00
	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ ICUM ผ้าโทเรนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 สีฟ้า จำนวนเส้นด้ายต่อ 1 ตาราง นิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น				
17	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่าชายกระเป๋าล้าง 2ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.M	22	ชุด	420	9,240.00
18	ชุดเสื้อคอกลมผ่าผ่าชาย กระเป๋าล้าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.L	14	ชุด	420	5,880.00

ลงชื่อ.....*วศ. เฉลิมศักดิ์*.....ประธาน

ลงชื่อ.....*อ.สม*.....กรรมการ

ลงชื่อ.....*Site*.....กรรมการ

44,120

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	ราคากลาง
19	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้ายกระเป๋าล่าง 2 ใบ- กางเกงเอวยางยืดสอดเชือกผูก No.XL	12	ชุด	420	5,040.00
20	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้ายกระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยางยืดสอดเชือกผูก No.XXL	2	ชุด	420	840.00
21	ชุดกระโปรง (แขน) คอกลมขีบน้าติด กระเป๋ 2 ใบ No.L	2	ชุด	320	640.00
ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ NICU ผ้าโทเรหนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 สีโอโรส จำนวนเส้นด้ายต่อ 1 ตารางนิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น					
22	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยางยืดสอดเชือกผูก No.S	8	ชุด	420	3,360.00
23	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยางยืดสอดเชือกผูก No.M	10	ชุด	420	4,200.00
24	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยางยืดสอดเชือกผูก No.L	10	ชุด	420	4,200.00
26	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยางยืดสอดเชือกผูก No.xL	10	ชุด	420	4,200.00
ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่จ่ายกลางผ้าโทเรหนา เส้นด้ายเบอร์ 34/2 จำนวนเส้นด้ายต่อ 1 นิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 120 เส้น					
27	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.M	2	ชุด	420	840.00
28	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืดสอดเชือกผูก No.L	2	ชุด	420	840.00
29	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. XL	12	ชุด	420	5,040.00
30	ชุดเสื้อคอกลมผ่าข้าย กระเป๋าล่าง 2 ใบ-กางเกงเอวยืด สอดเชือกผูก No. XXL	2	ชุด	420	840.00
31	ชุดกระโปรง (แขน) คอกลมขีบน้าติดกระเป๋ 2 ใบ No.M	2	ชุด	320	640.00
32	ชุดกระโปรง (แขน) คอกลมขีบน้าติดกระเป๋ 2 ใบ No.L	2	ชุด	320	640.00
33	ชุดกระโปรง (แขน) คอกลมขีบน้าติดกระเป๋ 2 ใบ No.XL	8	ชุด	320	2,560.00

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

๗๘,3๐๐

ขนาดชุดแขก (หน่วยเป็น นิ้ว)

	S	M	L	XL	XXL
ไหล่	15	16	18	19	20
รอบอก	40	43	45	48	50
เสื้อมยาว	39	40	42	44	44

ชุดคอกลม ขีพหน้ายาว 20 นิ้ว มีกระเป๋่า 2 ข้าง สายคาดเอวด้านข้าง มาติดกระดุมหน้าหึ่ง 2 ข้าง

ชุดเสื้อกางเกง (หน่วยเป็น นิ้ว) เสื้อกระเป๋าล่าง 2 กางเกงเอวยางยืด สอดเชือก

	S	M	L	XL	XXL
ไหล่	15	16	18	19	20
รอบอก	40	43	45	48	50
เสื้อมยาวเสื่อ	24	26	26	27	27
แขนยาว	8	9	10	11	11
เอวกางเกง	40	42	44	46	50
ขายาว	37	38	39	40	40

เงื่อนไขเฉพาะ

1. วันยื่นขอประกวดราคา บริษัทต้องมีตัวอย่างลักษณะผ้าที่ใช้ในการตัดเย็บมาแสดง
2. มีตัวอย่างการตัดเย็บตามแบบและขนาด อย่างละ 1 ชุด มาแสดง
3. การตัดเย็บให้อยู่ในสภาพเรียบร้อย คงทนต่อการใช้งาน
4. ด้ายที่ใช้ในการเย็บต้องเหนียว ทนต่อความร้อนและการซักด้วยเครื่องซักผ้าอุตสาหกรรม
5. ฝีมั้จักรไม่น้อยกว่า 9 ฝีมั้จักร / 1 นิ้ว
6. สีไม่ตก ไม่หด ย้วยหลังการซัก
7. กำหนด ส่งมอบ ภายใน 60 วัน หลังการทำสัญญา

ลงชื่อ.....*วศิง (เฉลิมศักดิ์)*.....ประธาน

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

คุณลักษณะผ้าโรงพยาบาลอ่างทอง ปี 2561

1. ชุดผู้ป่วย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	ราคากลาง
	ผ้าโทเรนาจ เส้นด้าย เบอร์ 45 จำนวนเส้นด้ายไม่น้อยกว่า 210 เส้นต่อ 1 ตารางนิ้ว พิมพ์ ชื่อ ร.พ.อ่างทอง 2561				
	1. ชุดผู้ป่วยสามัญ				
1	กางเกงสีฟ้า เบอร์ M เอวหูดสอดเชือก ไม่มีตะเข็บข้าง ขายาว 38 นิ้ว,รอบเอว 48 นิ้ว, รอบปลายขา 20 นิ้ว ,เอว-เป้า 18 นิ้ว เป้าเย็บตะเข็บคู่	145	ตัว	150	21,750.00
2	กางเกงสีฟ้า เบอร์ L เอวหูดสอดเชือกไม่มีตะเข็บข้าง ขายาว 40 นิ้ว,รอบเอว 55 นิ้ว, รอบปลายขา 22 นิ้ว ,เอว-เป้า 18 นิ้ว เป้าเย็บตะเข็บคู่	95	ตัว	150	14,250.00
3	ผ้าถุงผู้ป่วยสีฟ้า ขนาด 78 นิ้ว ยาว 40 นิ้ว เย็บตะเข็บคู่	180	ผืน	130	23,400.00
4	เสื้อผู้ป่วยสีฟ้า ตัดแบบกิโมโน มีเชือกผูก 3 คู่ รอบอก 48 นิ้ว เสื้อยาว 26 นิ้ว ไหล่กว้าง 22 นิ้ว, แขนยาว 8 นิ้ว, รอบปลายแขน 18 นิ้ว กระเป๋าล่าง 1 ใบ	180	ตัว	150	27,000.00
5	เสื้อผู้ป่วยสีฟ้า ตัดแบบกิโมโน มีเชือกผูก 3 คู่ รอบอก 50 นิ้ว, เสื้อยาว 28 นิ้ว ไหล่กว้าง 25 นิ้ว,แขนยาว 10 นิ้ว,รอบแขน 20 นิ้ว กระเป๋าล่าง 1 ใบ คลิปปากกระเป๋าสีเข้ม	140	ตัว	150	21,000.00
	2. ชุดผู้ป่วยพิเศษ				
6	กางเกงสีเขียวโศก เบอร์ M เอวหูดสอดเชือก ไม่มีตะเข็บข้าง ขายาว 38 นิ้ว รอบเอว 48 นิ้ว, รอบปลายขา 20 นิ้ว ,เอว-เป้า 18 นิ้ว เป้าเย็บตะเข็บคู่	70	ตัว	150	10,500.00
7	กางเกงสีเขียวโศก เบอร์ L เอวหูดสอดเชือกไม่มีตะเข็บข้าง ขายาว 40 นิ้ว รอบเอว 55 นิ้ว, รอบปลายขา 22 นิ้ว ,เอว-เป้า 18 นิ้ว เป้าเย็บตะเข็บคู่	70	ตัว	150	10,500.00
8	ผ้าถุงผู้ป่วยสีเขียวโศก ขนาด 78 นิ้ว ยาว 40 นิ้ว เย็บตะเข็บคู่	140	ตัว	130	18,200.00
9	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวโศกตัดแบบกิโมโน มีเชือกผูก 3 คู่ รอบอก 48 นิ้ว เสื้อยาว 26 นิ้ว ปากกว้าง 22 นิ้ว, แขนยาว 8 นิ้ว, รอบปลายแขน 18 นิ้ว กระเป๋าล่าง 1 ใบ	180	ตัว	150	27,000.00
10	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวโศกตัดแบบกิโมโน มีเชือกผูก 3 คู่ รอบอก 50 นิ้ว, เสื้อยาว 28 นิ้ว ปากกว้าง 25 นิ้ว, แขนยาว 10 นิ้ว, รอบแขน 20 นิ้ว กระเป๋าล่าง 1 ใบ คลิปปากกระเป๋าสีเข้	100	ตัว	150	15,000.00

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

188,600

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	ราคากลาง
	3. ชุดผู้ป่วยเด็ก				
	เสื้อทารกสีขาว ผ้าฝ้าย 100% คอกกลม ผูกผ่า 2คู่,ผูกข้าง 2คู่ ตัวกว้าง 10 นิ้ว ยาว 12 นิ้ว	80	ตัว	30	2,400.00
	ชุดผู้ป่วยเด็กผ้า โทเรบอง สีชมพูเส้นด้าย เบอร์ 45 จำนวนเส้นด้ายไม่น้อยกว่า 210 เส้นต่อ 1 ตารางนิ้ว พิมพ์ ชื่อ ร.พ.อ่างทอง 2555				
	เสื้อคอกกลมเปิดไหล่ แขนในตัว มีสายผูกด้านข้าง 3 คู่ ที่ไหล่ 3 คู่				
	กางเกงขายาวไม่มีตะเข็บข้างมีสายผูกรูดรอบเอว เย็บตะเข็บคู่ที่เป้ากางเกง เข้กรังคุมที่สายโผล่				
11	เสื้อ เบอร์ S (1-3 ปี) รอบอก 24 นิ้ว, ยาว16 นิ้ว,ผ่า17 นิ้ว,รอบปลายแขน 10 นิ้ว กระเป๋าล่างขวา 1 ใบ	35	ชุด	120	4,200.00
12	กางเกง เบอร์ S เอว 28 นิ้ว,เป้า 20 นิ้ว,ขายาว 22 นิ้ว,รอบปลายขา 12 นิ้ว	35	ชุด	120	4,200.00
13	เสื้อ เบอร์ M (4-6 ปี)รอบอก 26 นิ้ว, ยาว17 นิ้ว,ผ่า18 นิ้ว,รอบปลายแขน 11 นิ้ว คลิปแขนเขียว กระเป๋าล่างขวา 1 ใบ	45	ชุด	140	6,300.00
14	กางเกงเบอร์ M เอว 32 นิ้ว,เป้า 20 นิ้ว,ขายาว 22 นิ้ว,รอบปลายขา 12 นิ้ว คลิปปลายขาสีเขียว	45	ชุด	140	6,300.00
15	เสื้อ เบอร์ L (7-9 ปี) คอกกลมมีสحاب ผูกหน้า 4 คู่ รอบอก 30 นิ้ว, ยาว18 นิ้ว,ผ่า 20 นิ้ว, รอบปลายแขน 12 นิ้ว คลิปแขนม่วง กระเป๋าล่างขวา 1 ใบ	35	ชุด	150	5,250.00
16	กางเกง เบอร์ L เอว 36 นิ้ว,เป้า 20 นิ้ว,ขายาว 22 นิ้ว,รอบปลายขา 12 นิ้ว คลิปปลายขาสีม่วง	35	ชุด	150	5,250.00
17	เสื้อ เบอร์ XL (10-12ปี) คอกกลมมีสحاب ผูกหน้า 4 คู่ รอบอก 34 นิ้ว, ยาว20 นิ้ว,ผ่า 22 นิ้ว,รอบปลายแขน 13 นิ้ว คลิปแขนฟ้า กระเป๋าล่างขวา 1 ใบ	30	ชุด	160	4,800.00
18	กางเกงเบอร์ XL เอว 42 นิ้ว,เป้า 20 นิ้ว,ขายาว 22 นิ้ว,รอบปลายขา 12 นิ้ว คลิปปลายขาสีฟ้า	30	ชุด	160	4,800.00
	ผ้าชั้นฟ้าไลท์ ฝ้าย 100% เส้นด้ายเบอร์ 40 จำนวนเส้นด้ายต่อ 1 ตารางนิ้ว รวมกันไม่น้อยกว่า 210 เส้น พิมพ์ ชื่อ ร.พ.อ่างทอง 2561				
19	เสื้อกาวน์ ทันตกรรมสีแดงเข้ม หน้าอก 2 ชั้น ตัดเย็บตะเข็บคู่ - ขนาดไหล่กว้าง 23 นิ้ว - รอบคอกกว้าง 24 นิ้ว, รอบอก 58 นิ้ว - ความยาว 50 นิ้ว - รอบวงแขน 22 นิ้ว, รอบปลายแขน 13 นิ้ว - แขนยาว 24 นิ้ว ต่อปลายแขนด้วยยางรัดข้อมืออย่างดี ยาว 4 นิ้ว	10	ชุด	320	3,200.00
20	เสื้อกาวน์ทำคลอด สีชมพู หน้าอก 2 ชั้น ตัดเย็บตะเข็บคู่ - ขนาดไหล่กว้าง 23 นิ้ว - รอบคอกกว้าง 24 นิ้ว, รอบอก 58 นิ้ว - ความยาว 50 นิ้ว - รอบวงแขน 22 นิ้ว, รอบปลายแขน 13 นิ้ว - แขนยาว 24 นิ้ว ต่อปลายแขนด้วยยางรัดข้อมืออย่างดี ยาว 4 นิ้ว	50	ชุด	320	16,000.00

๓๓๖ (๒๕๖๖)

๓๓๖

๓๓๖

251,300

คุณลักษณะผ้าโรงพยาบาลอ่างทอง ปี 2561

3. ผ้าอื่นๆ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	ราคากลาง
	ผ้าดิบฟอกขาว 150 เส้น เส้นด้ายเบอร์ 20X32 ทิมพ์ ชื่อ ร.พ.อ่างทอง 2561 เป็นระยะบนผืนผ้า และทิมพ์ 1 ตำแหน่ง				
12	ผ้าขวางเตียง หน้า 45 นิ้ว ยาว 72 นิ้ว	380	ผืน	100	38,000.00
13	ผ้าปูที่นอน ใช้ผ้าดิบฟอกขาว 150 เส้น เส้นด้ายเบอร์ 20X32 ขนาด 60 นิ้ว X 110 นิ้ว ทิมพ์ ร.พ.อ่างทอง 2561 ขนาดใหญ่ ความสูงตัวอักษร 3.5 นิ้ว หน้า 0.7 นิ้ว 1 ตำแหน่ง กึ่งกลางแนวขวาง ห่าง จากทางด้านบน 20 นิ้ว	380	ผืน	200	76,000.00
14	ปลอกหมอน ใช้ผ้าดิบฟอกขาว 150 เส้น เส้นด้ายเบอร์ 20X32 ขนาด 20 นิ้ว X 28 นิ้ว ล้นหมอน 6 นิ้ว ทิมพ์ ร.พ.อ่างทอง 2561 ขนาดใหญ่ ความสูงตัวอักษร 2 นิ้ว หน้า 0.4 นิ้ว 1 ตำแหน่ง กึ่งกลางแนวยาวของปลอกหมอน	385	ใบ	45	17,325.00
15	ผ้าห่มผู้ป่วยสามัญ ไยสังเคราะห์ (ผ้าฟลีซ) ขนาด 60 X 80 นิ้ว เย็บกันริมกันลู่ ป้องกันขนหลดร่วง 1 ด้าน สีฟ้า สีย้อมประเภท Reactive น้ำหนัก ประมาณ 600 กรัม /ผืน ทิมพ์ ร.พ.อ่างทอง 2561 ขนาดอักษร สูง 4 นิ้ว หน้า 1 นิ้ว 1 ตำแหน่ง ห่าง TOP 20 นิ้ว	175	ผืน	150	26,250.00
16	ผ้าห่มขนหนู สีขาว 32 ปอนด์ ใช้เส้นด้ายคู่ ขนาด 60 X 80 นิ้ว ทิมพ์ ร.พ.อ่างทอง 2555 ขนาดอักษร สูง 4 นิ้ว หน้า 1 นิ้ว 1 ตำแหน่ง ห่าง TOP 20 นิ้ว	140	ผืน	400	56,000.00
17	ผ้ายางหนังเทียม ม่วง กว้าง 54 นิ้ว ความยาว ม้วนละ 50 หลา หน้า 0.7มิลลิเมตร	5	ม้วน	4000	20,000.00
18	ผ้ายางหนังเทียม สีเขียว กว้าง 54 นิ้ว ความยาว ม้วนละ 50 หลา หน้า 0.7มิลลิเมตร	7	ม้วน	4,000	28,000.00
19	ผ้าอ้อมสาลู สีขาว เย็บริมพับทบ 2 ชั้น เส้นด้ายเบอร์ 40 จำนวนเส้นด้ายรวมไม่น้อยกว่า 170 เส้น ต่อ 1 ตารางนิ้วขนาด 40 นิ้ว X 40 นิ้ว สำหรับห่อเด็ก (LR)	100	ผืน	70	7,000.00
20	ผ้าขนหนูเช็ดตัว ใช้เส้นด้ายคู่ ขนาด 12 X 12 นิ้ว (LR)	4	โหล	400	1,600.00

เงื่อนไขเฉพาะ

1. วันยื่นของประกวดราคา บริษัทต้องมีตัวอย่างลักษณะผ้าที่ใช้ในการตัดเย็บมาแสดง
2. มีตัวอย่างการตัดเย็บตามแบบอย่างละ 1 ชิ้น มาแสดง
3. การตัดเย็บให้อยู่ในสภาพเรียบร้อย คงทนต่อการใช้งาน
4. ด้ายที่ใช้ในการเย็บต้องเหนียว ทนต่อความร้อนและการซักด้วยเครื่องซักผ้าอุตสาหกรรม
5. ฝีมัจักรไม่น้อยกว่า 9 ฝีมั / 1 นิ้ว ผ้า 2 ชั้นเย็บตะเข็บคู่ ริม ทั้ง 4 ด้าน
6. สีย้อมประเภท Reactive สีไม่ตก หดตัวได้ไม่เกิน 5% เมื่อแช่น้ำอุ่น หรือผ่านการซัก
7. ผ้าแต่ละขนาดต้องเผื่อหดเท่ากับ 2 ซม.
8. หมึกทิมพ์ และ สกรีนตัวอักษรเป็นหมึกอย่างดีไม่ลอกหลุดเมื่อซัก
9. กำหนด ส่งมอบ ภายใน 60 วัน หลังทำสัญญา

ลงชื่อ.....(พิมพ์นาม).....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

235,975

รายละเอียดผ้าห้องผ่าตัด

- วัตถุประสงค์ในการใช้งาน
จัดหาผ้าที่ใช้สำหรับทดแทนของเก่าที่ชำรุด และให้มีเพียงพอต่อการใช้งาน
- ความต้องการ ผ้าห้องผ่าตัด จำนวน 36 รายการ ดังนี้

ผ้าที่ใช้ในการผ่าตัด

ลำดับ	ชนิดของผ้า	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/ชิ้น	ราคากลาง
1	ผ้า lap Sheet สีเขียว 2 ชั้น 78 X 120 นิ้ว เจาะ 6 X 12 นิ้ว ห่าง TOP 40 นิ้ว	80	ผืน	530	42,400
2	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 85 X 65 นิ้ว	520	ผืน	220	114,400
3	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 50 X 50 นิ้ว	50	ผืน	150	7,500
4	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 45 X 45 นิ้ว	2200	ผืน	100	220,000
5	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 25 X 25 นิ้ว	900	ผืน	60	54,000
6	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 20 X 20 นิ้ว	1000	ผืน	50	50,000
7	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 40 X 40 นิ้ว เจาะกลาง ขนาด 3 X 5 นิ้ว	100	ผืน	130	13,000
8	ผ้าสีเหลี่ยมชั้นเดียว 40x40 (ขับใน set scrub)	900	ผืน	40	36,000
9	เสื้อกาวน์แขนยาวรัดข้อมือ	100	ตัว	320	32,000
10	ปลอกเมโย ขนาด 25x50 นิ้ว เย็บเหมือนถุงผ้าสีเหลี่ยม	50	ผืน	120	6,000
11	ผ้าปิดปากสีเขียว	100	ชิ้น	15	1,500
12	หมวกแพทย์ผ่าตัด สีเขียว แบบ ผูกเชือก 1 คู่	100	ใบ	30	3,000
13	ผ้าขนหนูเช็ดมือ ไขเส้นด้ายคู่ ขนาด 12 X 32 นิ้ว หรือใกล้เคียง (OR)	45	โหล	400	18,000
14	ผ้าสาลู 2 ชั้น สีขาว สำหรับห่อเด็ก (OR)	50	ผืน	70	3,500
15	ผ้าปูเตียงผ่าตัด 1 ชั้น ขนาด 48x70 นิ้ว	200	ผืน	150	30,000
16	ผ้าคลุมเปลเซ็นผู้ป่วย 28 x78 เย็บมุม 3 นิ้ว	150	ผืน	150	22,500
17	ผ้าคลุมเปลเซ็นผู้ป่วย 22 x72 เย็บมุม 3 นิ้ว	150	ผืน	120	18,000
18	ผ้าคลุมผู้ป่วย ขนาด 36X60 นิ้ว	200	ผืน	140	28,000
19	ปลอกหมอน ขนาด 20 นิ้ว X 28 นิ้ว ล้นหมอน 6 นิ้ว	100	ใบ	30	3,000
20	เสื้อคลุมกิโลโนสีเขียวเข้ม NO. M	30	ตัว	140	4,200
21	เสื้อคลุมกิโลโนสีเขียวเข้ม NO. L	30	ตัว	140	4,200
22	เสื้อคลุมกิโลโนสีเขียวเข้ม NO. XXXL	5	ตัว	140	700
23	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวเข้ม NO. M	50	ตัว	100	5,000

จกน/ ศัลยกรรม

Orat

Orat

716,900

ลำดับ	ชนิดของผ้า	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/ชิ้น	ราคากลาง
24	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวเข้ม NO. L	30	ตัว	100	3,000
25	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวเข้ม NO. XL	30	ตัว	100	3,000
26	ผ้าถุงผู้ป่วยสีเขียวเข้ม ขนาด 78 นิ้ว ยาว 40 นิ้ว เย็บตะเข็บคู่	25	ตัว	110	2,750
27	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่หญิง กระโปรง NO. M (สีเขียวเข้ม)	25	ชุด	320	8,000
28	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่หญิง กระโปรง NO. L (สีเขียวเข้ม)	20	ชุด	320	6,400
29	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่หญิง กระโปรง NO. XL (สีเขียวเข้ม)	5	ชุด	320	1,600
30	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. M (สีเขียวเข้ม)	30	ชุด	420	12,600
31	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. L (สีเขียวเข้ม)	40	ชุด	420	16,800
32	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. XL (สีเขียวเข้ม)	30	ชุด	420	12,600
33	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. XXL (สีเขียวเข้ม)	10	ชุด	420	4,200
34	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. M (คนงาน, สีเทา)	5	ชุด	420	2,100
35	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. L (คนงาน, สีเทา)	20	ชุด	420	8,400
36	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย เสื้อ+กางเกง NO. XL (คนงาน, สีเทา)	5	ชุด	420	2,100

800,150

= 1,366,025

3. คุณลักษณะเฉพาะ

3.1 รายการที่ 1-8,10 ชนิดของผ้าที่ใช้ในการตัดเย็บเป็นผ้าฝ้าย 100 % สีเขียวเข้ม ทอด้วยเส้นด้าย

เบอร์ 20 x 20 จำนวนเส้นด้ายยืนและด้ายพุ่งรวมกันไม่น้อยกว่า 140 เส้น ใน 1 ตารางนิ้ว (±2)

โดยมีเอกสารรับรองการตรวจสอบจากสถาบันพัฒนาอุตสาหกรรมสิ่งทอ ฝีมั้เย็บนับได้ไม่น้อยกว่า 9 ฝีมั้เย็บ

ความยาว 1 ตารางนิ้ว ทุกชั้นเย็บทบ 2 ชั้น(ยกเว้นรายการที่ 8 เย็บชั้นเดียว) ไม่เย็บกากบาทและไม่มีรอยต่อบนผืนผ้า

3.2 รายการที่ 9 เสื้อกาวน์แขนยาวรัดข้อ ชนิดของผ้าที่ใช้ในการตัดเย็บเป็นผ้าฝ้าย 100% สีเขียวเข้ม ทอด้วย

ด้ายเบอร์ 20 x 32 จำนวนเส้นด้ายยืนและด้ายพุ่งรวมกันไม่น้อยกว่า 160 เส้น ใน 1 ตารางนิ้ว (ดูตัวอย่างการตัดเย็บที่ห้องผ่าตัด) หน้าอก 2 ชั้น ตัดเย็บตะเข็บคู่ ขนาดไหล่กว้าง 23 นิ้ว รอบคอ 24 นิ้ว รอบอก 58 นิ้ว ตัวยาว 50 นิ้ว รอบวงแขน 22 นิ้ว รอบปลายแขน 13 นิ้ว แขนยาว 24 นิ้ว ต่อบลายแขนด้วยยางรัดข้อมื่ออย่างดียาว 4 นิ้ว

3.3 รายการที่ 14 ผลิตด้วยผ้าสาหลู สีขาว เส้นด้าย เบอร์ 40 จำนวนเส้นด้ายไม่น้อยกว่า 170 เส้น ต่อ 1 ตารางนิ้ว ขนาด 40 X 40 นิ้ว สำหรับห่อเด็ก

3.4 รายการที่ 15-19 ผ้าฝ้าย 100 % สีเขียวเข้มทอด้วยเส้นด้ายเบอร์ 20 x 20 จำนวนเส้นด้ายยืนและด้ายพุ่งรวมกันไม่น้อยกว่า 140 เส้น ใน 1 ตารางนิ้ว

3.4 รายการที่ 11-12, 20-36 ใช้ผ้าโทเร เนื้อหนา สีเขียวเข้ม ทอด้วย เส้นด้ายเบอร์ 34/2 x 34/2 จำนวนเส้นด้ายยืนและเส้นด้ายพุ่งรวมกันไม่น้อยกว่า 118 เส้น ใน 1 ตารางนิ้ว

3.5 ขนาดชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่หญิง (หน่วยเป็นนิ้ว)

วศร (เฉลิมศักดิ์)

อนา

Signature

รายละเอียด	S	M	L	XL	XXL	ชุดกระโปรง ผ้าโทเรหนา เส้นด้าย เบอร์ 34/2 จำนวนเส้นด้ายไม่น้อยกว่า 120 เส้น / 1 ตารางนิ้ว คอกลม ซิปหน้า ยาว 20 นิ้ว สีเขียวเข้ม มีกระเป๋าคอ 2 ข้าง มีผ้าสอดสำหรับรัดเอวที่กลางลำตัว พิมพ์ ร.พ. อ่างทอง 2561 ที่ด้านหลังช่วงบนของเสื้อ ขนาด 2 นิ้ว
ไหล่กว้าง	14	15	16	17	18	
รอบอก	38	40	42	44	46	
รอบสะโพก	42	44	46	48	50	
ความยาว	39	40	41	42	43	

3.6 ขนาดชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ชาย(หน่วยเป็นนิ้ว)

รายละเอียด	S	M	L	XL	XXL	•ตัดด้วยผ้าโทเรหนา สีเขียวเข้ม เส้นด้ายเบอร์ 34/2 จำนวนเส้นด้าย ไม่น้อยกว่า 120 เส้น/ 1 ตารางนิ้ว • เสื้อคอ V ด้านหน้ามีกระเป๋าคอ ข้างซ้ายด้านบน 1 ใบ กระเป๋าล่าง 2 ใบ พิมพ์ ร.พ. อ่างทอง 2561 ขนาด 2 นิ้ว ที่กลางหลังเสื้อ • กางเกง เอวยืด สอดเชือกผูก พิมพ์ ร.พ.อ่างทอง 2561 ขนาด 2 นิ้ว ที่ต้นขาด้านหน้า ไม่มีตะเข็บข้าง เป้าเย็บตะเข็บคู่
ไหล่กว้าง	16	17	18	19	20	
รอบอก	40	42	44	46	48	
รอบสะโพก	44	46	48	50	52	
ความยาว	27	28	29	30	31	

4. เงื่อนไขเฉพาะ

4.1 รายการที่ 1-10, 15-24 พิมพ์ "ห้องผ่าตัด ร.พ. อ่างทอง 2561" ขนาดตัวอักษรสูง 2 นิ้ว พิมพ์ด้วยหมึกอย่างดี
ชัดเจนไม่หลุดลอก ในผ้า 1 หลา พิมพ์ไม่น้อยกว่า 5 ข้อความ

4.2 ผ้าทุกชนิดจะต้องเผื่อหด เมื่อซักรีดแล้วจะต้องเหลือไม่น้อยกว่าขนาดที่ต้องการตามรายละเอียด สีของผ้า
จะต้องเสมอกัน ถ้าโรงพยาบาลพบว่าผ้าชนิดใดหด หรือผิดขนาด สีดก หลังรับของภายใน 15 วัน ผู้ขาย
จะต้องรับผิดชอบปรับคืน ให้ตรงตามความต้องการ ภายใน 7 วัน หลังจากวันรับแจ้ง

4.3 ขนาดเนื้อผ้าและสีผ้า ต้องตรงตามตัวอย่างที่โรงพยาบาลกำหนดไว้และผู้ขายจะต้องนำตัวอย่างผ้าพร้อมการตัดเย็บ
เรียบร้อยตามตัวอย่างของโรงพยาบาล รายการที่ 1, 2, 10, 20 รายการละ 1 ตัวอย่าง พร้อมเอกสารรับรอง
การตรวจจากสถาบันพัฒนาอุตสาหกรรมสิ่งทอมายื่นต่อโรงพยาบาลเพื่อเป็นตัวอย่างในการตรวจสอบ โดยนำมาพร้อม
ของเสนอราคา ถ้าไม่นำตัวอย่างผ้ามายื่นในวันยื่นของเสนอราคาถือว่าสละสิทธิ์ในการพิจารณา และโรงพยาบาล
ขอสงวนสิทธิ์ที่จะยึดตัวอย่างไว้เพื่อให้คณะกรรมการพิจารณาประกอบการจัดซื้อ

4.4 ผ้าทุกชนิดต้องพับบรรจุถุงพลาสติก ตามขนาดและจำนวนที่พอเหมาะและเท่ากันทุกถุงเพื่อความสะดวก
ต่อการเก็บรักษา พร้อมเขียนชื่อ ชนิดของผ้า จำนวนที่บรรจุในถุง วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบในแผ่นกระดาษ A4 ใส่ไว้ในถุง
บรรจุผ้าทุกห่อ นั้น ๆ ด้วย

4.5 กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน หลังการทำสัญญา

นางสาว อรุณมาศ

อนันต์

ศิริ

โดยมีกรรมการกำหนดคุณลักษณะดังนี้

ลงชื่อ อติพร แฉล้มภักดีประธานกรรมการ
(นางสาวราตรี แฉล้มภักดี)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ อนงค์กรรมการ
(นางอารีย์ คำนวณศักดิ์)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ สมิทธิกรรมการ
(นางสาวชติมา เพ็ญพะยม)

ตำแหน่ง ศิริกมลวรรณกุล อัครม